
5 พฤศจิกายน 2567  4 พฤศจิกายน 2568 

K390/2562  22 ตุลาคม 2567 

No. 2567055054 

 บริษัท โมเมนทีฟ เพอร์ฟอร์แมนซ์ แมททีเรียลส์ (ประเทศไทย) จำกัด 

   

                1/2 หมู่ 4 ถนนสุขุมวิท ตำบลบ้านฉาง อำเภอบ้านฉาง จังหวัดระยอง 21130  

            SILICONES FLUID  

 

              1/2 หมู่ 4 ถนนสุขุมวิท ตำบลบ้านฉาง อำเภอบ้านฉาง จังหวัดระยอง 21130  

 (นายอรุณ บุญชม) 

จุฬาราชมนตรี

 ประธานคณะกรรมการกลางอิสลามแห่งประเทศไทย 



1/2 หมู่ 4 ถนนสุขุมวิท ตำบลบ้านฉาง อำเภอบ้านฉาง จังหวัดระยอง 21130 

   

038-997826 - janjira.krutngoen@momentive.com คุณเจนจิรา ครุฑเงิน

05/11/2567  04/11/2568  K390/2562 

2567055054 

57 

บริษัท โมเมนทีฟ เพอร์ฟอร์แมนซ์ แมททีเรียลส์ (ประเทศไทย) จำกัด 

บริษัท โมเมนทีฟ เพอร์ฟอร์แมนซ์ แมททีเรียลส์ (ประเทศไทย) จำกัด 

1/2 หมู่ 4 ถนนสุขุมวิท ตำบลบ้านฉาง อำเภอบ้านฉาง จังหวัดระยอง 21130 

1 THF450-350-Drum(442lb-200kg)-TH โมเมนทีฟ 99 K390 035 11 62

2 THF450-350-Tote-(2094LB-950 KG)-TH โมเมนทีฟ 99 K390 036 11 62

3 TSF451-1MA-TOTE-(2094LB-950KG)-TH โมเมนทีฟ 99 K390 037 11 62

4 TSF451-1MA -DRUM-(397LB-180kg)-TH โมเมนทีฟ 99 K390 038 11 62

5 VISCASIL60M*C-DRUM (190KG)-TH M02245 โมเมนทีฟ 99 K390 039 11 62

6 VISCASIL60M*C-TOTE (950KG)-TH M02245 โมเมนทีฟ 99 K390 040 11 62

7 VISCASIL60M*C/NIBC/950KG- M02245 โมเมนทีฟ 99 K390 041 11 62

8 Y-14945-TOTE (2140LBS-971.56KG) โมเมนทีฟ 99 K390 042 11 62

9 Y-14945-PAIL-(44LB-20KG)-TH โมเมนทีฟ 99 K390 043 11 62

10 CF1213BD4-TOTE(2000.0LBS-907.2kg)-TH โมเมนทีฟ 99 K390 046 11 62



1/2 หมู่ 4 ถนนสุขุมวิท ตำบลบ้านฉาง อำเภอบ้านฉาง จังหวัดระยอง 21130 
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05/11/2567  04/11/2568  K390/2562 

2567055054 

57 

บริษัท โมเมนทีฟ เพอร์ฟอร์แมนซ์ แมททีเรียลส์ (ประเทศไทย) จำกัด 

บริษัท โมเมนทีฟ เพอร์ฟอร์แมนซ์ แมททีเรียลส์ (ประเทศไทย) จำกัด 

1/2 หมู่ 4 ถนนสุขุมวิท ตำบลบ้านฉาง อำเภอบ้านฉาง จังหวัดระยอง 21130 

11 CF1213-DRUM (420LBS-190kg)-TH โมเมนทีฟ 99 K390 047 11 62

12 SF1214 55G-DRUM (420.0LBS-190.5kg)-TH โมเมนทีฟ 99 K390 048 11 62

13 CF330M-drum(246lb-111.6kg)-TH โมเมนทีฟ 99 K390 049 11 62

14 CF330M-DRUM-(420LB-190KG) โมเมนทีฟ 99 K390 050 11 62

15 CF330M Tank Wagon โมเมนทีฟ 99 K390 051 11 62

16 SF1202-DRUM(420LB-191KG)-TH โมเมนทีฟ 99 K390 052 11 64

17 SILSOFT 1202-LT /DRUM/200L-190KG โมเมนทีฟ 99 K390 053 11 64

18 SILSOFT 1215-DRUM (420LBS-190KG)-TH โมเมนทีฟ 99 K390 054 11 64

19 LE-45AP/OPD/200KG โมเมนทีฟ 99 K390 056 11 64

20 LE-45AP/PP/20KG โมเมนทีฟ 99 K390 057 11 64



1/2 หมู่ 4 ถนนสุขุมวิท ตำบลบ้านฉาง อำเภอบ้านฉาง จังหวัดระยอง 21130 
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57 

บริษัท โมเมนทีฟ เพอร์ฟอร์แมนซ์ แมททีเรียลส์ (ประเทศไทย) จำกัด 

บริษัท โมเมนทีฟ เพอร์ฟอร์แมนซ์ แมททีเรียลส์ (ประเทศไทย) จำกัด 

1/2 หมู่ 4 ถนนสุขุมวิท ตำบลบ้านฉาง อำเภอบ้านฉาง จังหวัดระยอง 21130 

21 LE-45HV/OPD/200KG โมเมนทีฟ 99 K390 058 11 64

22 LE-45HV/PP/20KG  โมเมนทีฟ 99 K390 059 11 64

23 LE-458/OPD/200KG โมเมนทีฟ 99 K390 060 11 64

24 LE-458/PP/20KG โมเมนทีฟ 99 K390 061 11 64

25 SAG 4701/TPD/200KG โมเมนทีฟ 99 K390 062 11 64

26 SAG 4701/PP/20KG  โมเมนทีฟ 99 K390 063 11 64

27 SAG 5701/PP/20KG โมเมนทีฟ 99 K390 064 11 64

28 SAG 630/PP/20KG โมเมนทีฟ 99 K390 065 11 64

29 Silsoft™ BAPD/PAIL/20KG โมเมนทีฟ 99 K390 067 11 65

30 SILSOFT™ BAPD/DRUM/180KG โมเมนทีฟ 99 K390 068 11 65



1/2 หมู่ 4 ถนนสุขุมวิท ตำบลบ้านฉาง อำเภอบ้านฉาง จังหวัดระยอง 21130 
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2567055054 

57 

บริษัท โมเมนทีฟ เพอร์ฟอร์แมนซ์ แมททีเรียลส์ (ประเทศไทย) จำกัด 

บริษัท โมเมนทีฟ เพอร์ฟอร์แมนซ์ แมททีเรียลส์ (ประเทศไทย) จำกัด 

1/2 หมู่ 4 ถนนสุขุมวิท ตำบลบ้านฉาง อำเภอบ้านฉาง จังหวัดระยอง 21130 

31 ELEMENT14™ PDMS 60K/SDR (190KG) โมเมนทีฟ 99 K390 069 11 65

32 ELEMENT14™ PDMS 60K/NIBC (950KG) โมเมนทีฟ 99 K390 070 11 65

33 ELEMENT14™ PDMS 60K-P/SDR2B/180KG โมเมนทีฟ 99 K390 071 11 65

34 ELEMENT14™ PDMS 1000/SDR/200KG โมเมนทีฟ 99 K390 072 11 65

35 ELEMENT14™ PDMS 1000/NIBC/950KG โมเมนทีฟ 99 K390 073 11 65

36 ELEMENT14™ PDMS 500/SDR/200KG โมเมนทีฟ 99 K390 074 11 65

37 ELEMENT14™ PDMS 350/SDR/200KG โมเมนทีฟ 99 K390 075 11 65

38 ELEMENT14™ PDMS 5-A/TANKWAGON โมเมนทีฟ 99 K390 076 11 65

39 ELEMENT14™ PDMS 5-A/SDR (180KG) โมเมนทีฟ 99 K390 077 11 65

40 ELEMENT14™ PDMS 5-A/NIBC (950KG) โมเมนทีฟ 99 K390 078 11 65



1/2 หมู่ 4 ถนนสุขุมวิท ตำบลบ้านฉาง อำเภอบ้านฉาง จังหวัดระยอง 21130 
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57 

บริษัท โมเมนทีฟ เพอร์ฟอร์แมนซ์ แมททีเรียลส์ (ประเทศไทย) จำกัด 

บริษัท โมเมนทีฟ เพอร์ฟอร์แมนซ์ แมททีเรียลส์ (ประเทศไทย) จำกัด 

1/2 หมู่ 4 ถนนสุขุมวิท ตำบลบ้านฉาง อำเภอบ้านฉาง จังหวัดระยอง 21130 

41 ELEMENT14™ PDMS 350/NIBC/950K โมเมนทีฟ 99 K390 079 11 65

42 ELEMENT14™ PDMS 100/SDR/200KG โมเมนทีฟ 99 K390 080 11 65

43 ELEMENT14™ PDMS 100/NIBC/950KG โมเมนทีฟ 99 K390 081 11 65

44 ELEMENT14™ PDMS 50/SDR/200KG โมเมนทีฟ 99 K390 082 11 65

45 ELEMENT14™ PDMS 50/NIBC/950KG โมเมนทีฟ 99 K390 083 11 65

46 ELEMENT14™ PDMS 20/TOTE/950KG โมเมนทีฟ 99 K390 084 11 65

47 ELEMENT14™ PDMS 20/SDR/200KG โมเมนทีฟ 99 K390 085 11 65

48 ELEMENT14™ PDMS 10-A/TANKWAGON โมเมนทีฟ 99 K390 086 11 65

49 ELEMENT14™ PDMS 10-A/SDR (190KG) โมเมนทีฟ 99 K390 087 11 65

50 ELEMENT14™ PDMS 10-A/NIBC (950KG) โมเมนทีฟ 99 K390 088 11 65



1/2 หมู่ 4 ถนนสุขุมวิท ตำบลบ้านฉาง อำเภอบ้านฉาง จังหวัดระยอง 21130 

   

038-997826 - janjira.krutngoen@momentive.com คุณเจนจิรา ครุฑเงิน

05/11/2567  04/11/2568  K390/2562 

2567055054 

57 

บริษัท โมเมนทีฟ เพอร์ฟอร์แมนซ์ แมททีเรียลส์ (ประเทศไทย) จำกัด 

บริษัท โมเมนทีฟ เพอร์ฟอร์แมนซ์ แมททีเรียลส์ (ประเทศไทย) จำกัด 

1/2 หมู่ 4 ถนนสุขุมวิท ตำบลบ้านฉาง อำเภอบ้านฉาง จังหวัดระยอง 21130 

51 ELEMENT14™ PDMS 350-F/IBC/950KG โมเมนทีฟ 99 K390 089 11 66

52 ELEMENT14™ PDMS 350-F/DRUM/200KG โมเมนทีฟ 99 K390 090 11 66

53 ELEMENT14™ PDMS 500-F/IBC/950KG โมเมนทีฟ 99 K390 091 11 66

54 ELEMENT14™ PDMS 500-F/SDR/200KG โมเมนทีฟ 99 K390 092 11 66

55 ELEMENT14™ PDMS 1000-F/IBC/950KG โมเมนทีฟ 99 K390 093 11 66

56 ELEMENT14™ PDMS 1000-F/DRUM/200KG โมเมนทีฟ 99 K390 094 11 66

57 SF18-350-TH/TANKWAGON โมเมนทีฟ 99 K390 095 11 67



November 5, 2024  November 4, 2025 

K390/2019  October 22, 2024 

No. 2567055054 

 Momentive Performance Materials (Thailand) Limited 

   

                        1/2 Moo 4, Sukhumvit Road, BanChang, BanChang, Rayong 21130, Thailand.  

                     SILICONES FLUID  

 

                          1/2 Moo 4, Sukhumvit Road, BanChang, BanChang, Rayong 21130, Thailand.  

 (Mr.Aroon Boonchom) 

Sheikhul Islam of Thailand
 President of the Central Islamic Council of Thailand 
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Momentive Performance Materials (Thailand) Limited 

Momentive Performance Materials (Thailand) Limited 

1/2 Moo 4, Sukhumvit Road, BanChang, BanChang, Rayong 21130, Thailand. 

1 THF450-350-Drum(442lb-200kg)-TH Momentive 99 K390 035 11 62

2 THF450-350-Tote-(2094LB-950 KG)-TH Momentive 99 K390 036 11 62

3 TSF451-1MA-TOTE-(2094LB-950KG)-TH Momentive 99 K390 037 11 62

4 TSF451-1MA -DRUM-(397LB-180kg)-TH Momentive 99 K390 038 11 62

5 VISCASIL60M*C-DRUM (190KG)-TH M02245 Momentive 99 K390 039 11 62

6 VISCASIL60M*C-TOTE (950KG)-TH M02245 Momentive 99 K390 040 11 62

7 VISCASIL60M*C/NIBC/950KG- M02245 Momentive 99 K390 041 11 62

8 Y-14945-TOTE (2140LBS-971.56KG) Momentive 99 K390 042 11 62

9 Y-14945-PAIL-(44LB-20KG)-TH Momentive 99 K390 043 11 62

10 CF1213BD4-TOTE(2000.0LBS-907.2kg)-TH Momentive 99 K390 046 11 62
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Momentive Performance Materials (Thailand) Limited 

Momentive Performance Materials (Thailand) Limited 

1/2 Moo 4, Sukhumvit Road, BanChang, BanChang, Rayong 21130, Thailand. 

11 CF1213-DRUM (420LBS-190kg)-TH Momentive 99 K390 047 11 62

12 SF1214 55G-DRUM (420.0LBS-190.5kg)-TH Momentive 99 K390 048 11 62

13 CF330M-drum(246lb-111.6kg)-TH Momentive 99 K390 049 11 62

14 CF330M-DRUM-(420LB-190KG) Momentive 99 K390 050 11 62

15 CF330M Tank Wagon Momentive 99 K390 051 11 62

16 SF1202-DRUM(420LB-191KG)-TH Momentive 99 K390 052 11 64

17 SILSOFT 1202-LT /DRUM/200L-190KG Momentive 99 K390 053 11 64

18 SILSOFT 1215-DRUM (420LBS-190KG)-TH Momentive 99 K390 054 11 64

19 LE-45AP/OPD/200KG Momentive 99 K390 056 11 64

20 LE-45AP/PP/20KG Momentive 99 K390 057 11 64
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Momentive Performance Materials (Thailand) Limited 

Momentive Performance Materials (Thailand) Limited 

1/2 Moo 4, Sukhumvit Road, BanChang, BanChang, Rayong 21130, Thailand. 

21 LE-45HV/OPD/200KG Momentive 99 K390 058 11 64

22 LE-45HV/PP/20KG  Momentive 99 K390 059 11 64

23 LE-458/OPD/200KG Momentive 99 K390 060 11 64

24 LE-458/PP/20KG Momentive 99 K390 061 11 64

25 SAG 4701/TPD/200KG Momentive 99 K390 062 11 64

26 SAG 4701/PP/20KG  Momentive 99 K390 063 11 64

27 SAG 5701/PP/20KG Momentive 99 K390 064 11 64

28 SAG 630/PP/20KG Momentive 99 K390 065 11 64

29 Silsoft™ BAPD/PAIL/20KG Momentive 99 K390 067 11 65

30 SILSOFT™ BAPD/DRUM/180KG Momentive 99 K390 068 11 65
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Momentive Performance Materials (Thailand) Limited 

Momentive Performance Materials (Thailand) Limited 

1/2 Moo 4, Sukhumvit Road, BanChang, BanChang, Rayong 21130, Thailand. 

31 ELEMENT14™ PDMS 60K/SDR (190KG) Momentive 99 K390 069 11 65

32 ELEMENT14™ PDMS 60K/NIBC (950KG) Momentive 99 K390 070 11 65

33 ELEMENT14™ PDMS 60K-P/SDR2B/180KG Momentive 99 K390 071 11 65

34 ELEMENT14™ PDMS 1000/SDR/200KG Momentive 99 K390 072 11 65

35 ELEMENT14™ PDMS 1000/NIBC/950KG Momentive 99 K390 073 11 65

36 ELEMENT14™ PDMS 500/SDR/200KG Momentive 99 K390 074 11 65

37 ELEMENT14™ PDMS 350/SDR/200KG Momentive 99 K390 075 11 65

38 ELEMENT14™ PDMS 5-A/TANKWAGON Momentive 99 K390 076 11 65

39 ELEMENT14™ PDMS 5-A/SDR (180KG) Momentive 99 K390 077 11 65

40 ELEMENT14™ PDMS 5-A/NIBC (950KG) Momentive 99 K390 078 11 65
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Momentive Performance Materials (Thailand) Limited 

Momentive Performance Materials (Thailand) Limited 

1/2 Moo 4, Sukhumvit Road, BanChang, BanChang, Rayong 21130, Thailand. 

41 ELEMENT14™ PDMS 350/NIBC/950K Momentive 99 K390 079 11 65

42 ELEMENT14™ PDMS 100/SDR/200KG Momentive 99 K390 080 11 65

43 ELEMENT14™ PDMS 100/NIBC/950KG Momentive 99 K390 081 11 65

44 ELEMENT14™ PDMS 50/SDR/200KG Momentive 99 K390 082 11 65

45 ELEMENT14™ PDMS 50/NIBC/950KG Momentive 99 K390 083 11 65

46 ELEMENT14™ PDMS 20/TOTE/950KG Momentive 99 K390 084 11 65

47 ELEMENT14™ PDMS 20/SDR/200KG Momentive 99 K390 085 11 65

48 ELEMENT14™ PDMS 10-A/TANKWAGON Momentive 99 K390 086 11 65

49 ELEMENT14™ PDMS 10-A/SDR (190KG) Momentive 99 K390 087 11 65

50 ELEMENT14™ PDMS 10-A/NIBC (950KG) Momentive 99 K390 088 11 65
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Momentive Performance Materials (Thailand) Limited 

Momentive Performance Materials (Thailand) Limited 

1/2 Moo 4, Sukhumvit Road, BanChang, BanChang, Rayong 21130, Thailand. 

51 ELEMENT14™ PDMS 350-F/IBC/950KG Momentive 99 K390 089 11 66

52 ELEMENT14™ PDMS 350-F/DRUM/200KG Momentive 99 K390 090 11 66

53 ELEMENT14™ PDMS 500-F/IBC/950KG Momentive 99 K390 091 11 66

54 ELEMENT14™ PDMS 500-F/SDR/200KG Momentive 99 K390 092 11 66

55 ELEMENT14™ PDMS 1000-F/IBC/950KG Momentive 99 K390 093 11 66

56 ELEMENT14™ PDMS 1000-F/DRUM/200KG Momentive 99 K390 094 11 66

57 SF18-350-TH/TANKWAGON Momentive 99 K390 095 11 67
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